Mit Sicherheit SpannungisoHR685W-x-I-B_D00261_00_D_XXDE/01.2018
ISOMETER® isoHR685W-x-I-B
Isolationsüberwachungsgerät für IT-Wechselspannungssysteme
mit galvanisch verbundenen Gleichrichtern und Umrichtern und
für IT-Gleichspannungssysteme
mit isoData zum Loggen von Messereignissen
mit ISOsync für kapazitiv gekoppelte IT-Systeme
2 isoHR685W-x-I-B_D00261_00_D_XXDE/01.2018

ISOMETER® isoHR685W-x-I-B
Zubehör Passende Systemkomponenten
Bestellangaben
Netznennspannungsbereich Un Versorgungsspannung US
Display Typ Art.-Nr.
AC DC AC DC
0…1000 V
0,1…460 Hz
0…1300 V
24…240 V;
50…400 Hz
24…240 V
isoHR685W–D–I–B B91067025W
– isoHR685W–S–I–B  + FP200W 1) B91067225W
1) nur in Kombination erhältlich
Beschreibung Typ Art-Nr.
Geräteausführung ohne Display isoHR685W-S-I-B B91067125W
Display für Fronttafeleinbau FP200W B91067904W
Passende Messinstrumente auf Anfrage!
Beschreibung Art.-Nr.
Satz Schraubklemmen 1)  B91067901
Satz Federklemmen B91067902
Gehäuse Zubehör (Klemmenabdeckung, 2 Montageclips) 1) B91067903
Frontabdeckung 144x72 transparent (IP65) für FP200 2) B98060005
1) im Lieferumfang enthalten
2)  Bei Verwendung der „Frontabdeckung 144x72 transparent
(IP65)“ muss der Ausschnitt im Schaltschrank in der Höhe von